




	
		













	

	
		
				DOMŮ
	DATA
	ANALÝZY
	STATISTIKY



	SPA KNIHOVNA
	KNIHOVNY
	ODBORNÉ ČLÁNKY
	MANUÁLY



	PŘEDNÁŠKY
	KALENDÁŘ AKCÍ
	ODKAZY
	BLOG
	SPOLUPRÁCE
	O NÁS


		
	


	
				
			
				Stránka nenalezena (404)			

		
		
			
				Požadovaný obsah se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

			

			
				
					Hledat				
			

			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		

		Poslední články
				
						
														
						
						
							
								
									Analýza přínosů lázeňství pro Karlovarský kraj								
							

							
								8. 12. 2022
0
							

						

					
	
						
														
						
						
							
								
									Česko–německý glosář								
							

							
								20. 10. 2022
0
							

						

					
	
						
														
						
						
							
								
									Úloha lázeňské péče v prevenci duševních onemocnění								
							

							
								12. 9. 2022
0
							

						

					
	
						
														
						
						
							
								
									Lázeňské prameny – potencionální zdroj termofilních mikroorganismů								
							

							
								4. 9. 2022
0
							

						

					
	
						
														
						
						
							
								
									Přírodní prvky v dekorech a tvarech porcelánu								
							

							
								23. 8. 2022
0
							

						

					
	
						
														
						
						
							
								
									Císařské lázně v Karlových Varech a jejich unikátní provoz								
							

							
								14. 8. 2022
0
							

						

					


		

	

	
	
		

			
			

							
					
						Nadcházející události					

				
			
			
				
			
			
				
					Žádné nadcházející události akce.					


		

	


					

	




        	
					
							
																
								
									
										
											
												Analýza přínosů lázeňství pro Karlovarský kraj											

										
										
											Karlovarská agentura rozvoje podnikání zpracovala analýzu přínosů lázeňství pro Karlovarský kraj. Odkaz na dokument je k dispozici ZDE.


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Česko–německý glosář											

										
										
											Cesta do lázní Institut lázeňství a balneologie společně s Gesundheitsregion plus Landkreis Wunsiedel im Fichtelgebirge a  Landkreis Wunsiedel im Fichtelgebirge připravil praktický česko-německý slovník, který […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Další poskytovatelé zdravotních služeb											

										
										
											Závěrečný článek se bude soustředit na další poskytovatele zdravotních služeb, jejichž provozovny se nachází v lázeňských zařízeních Karlovarského kraje. Jedná se o subjekty evidované v […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Smlouvy se zdravotními pojišťovnami											

										
										
											Předposlední článek zasvětíme problematice smluvních vztahů se zdravotními pojišťovnami. Podle údajů uveřejňovaných Ústavem pro zdravotnické informace a statistiky ČR tvořili klienti na náklady veřejného zdravotního […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Provozovatelé lázeňských zařízení II											

										
										
											V předchozím článku jsme ve všeobecné rovině představili 91 provozovatelů lázeňských zařízení, která se nachází na území Karlovarského kraje. V tomto článku budeme analyzovat jejich […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Provozovatelé lázeňských zařízení I											

										
										
											Tímto článkem plynule navážeme na ten předchozí, ve kterém jsme Vás podrobněji seznámili se 163 lázeňskými zařízeními nacházejícími se na území Karlovarského kraje. Nyní zaměříme […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Lázeňská zařízení											

										
										
											V tomto článku si více přiblížíme lázeňská zařízení Karlovarského kraje. Pokusíme se odhadnout jejich celkové kapacity a roztřídíme je podle druhu a úrovně služeb. Výchozím […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Vlastnická struktura lázeňských zařízení											

										
										
											Zatímco v podzimních měsících loňského roku jsme se věnovali zejména tuzemské lázeňské klientele, nyní bychom pozornost rádi obrátili také na stranu nabídky, kterou v rámci našeho zkoumání […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Manuál lázeňské léčebně–rehabilitační péče.Metodika podávání balneoprocedur III											

										
										
											Jedná se o třetí díl ze série manuálů, který shrnuje možnosti konkrétních léčebných procedur a jejich metodické postupy poskytované v České republice.  Tento díl je zaměřen […]


										

									

								

							
						
	
							
																
								
									
										
											
												Pojďme spolu inovovat lázeňství											

										
										
											Právě probíhá projekt, jehož je Institut lázeňství a balneologie řešitelem, zaměřený na komplexní analýzu stávajících léčebných procedur Alžbětiných lázní. Součástí studie bude i návrh na […]


										

									

								

							
						


			

Novinky
			
				
					
						
					
					
						
					
					
						
					
				

					
									
										Analýza přínosů lázeňství pro Karlovarský kraj									
								
	
									
										Česko–německý glosář									
								
	
									
										Úloha lázeňské péče v prevenci duševních onemocnění									
								
	
									
										Lázeňské prameny – potencionální zdroj termofilních mikroorganismů									
								
	
									
										Přírodní prvky v dekorech a tvarech porcelánu									
								
	
									
										Císařské lázně v Karlových Varech a jejich unikátní provoz									
								
	
									
										Biochemický potenciál terpenoidů									
								
	
									
										Divoké vývěry a průvaly Vřídla									
								
	
									
										Slunce – zásobárna vitamínu D									
								
	
									
										Závislost a lidské zdraví									
								


				

				
                	
	                	aktivity
balneologie
Covid-19
diabetes
dotazník
inovace lázeňství
klima
lázeňská místa
lázeňská péče
lázeňský host
lázně
manuál
newsletter
návštěvnost lázní
prameny
procedury
průzkum
přednáška
sedimentace
seminář
socioekonomický průzkum
terapeutická krajina
terma
výzkum
webinář					

				

				Nenalezeny žádné kometáře				

			


				
					Vyhledávání
					
				
				
			

































	

	
					 Copyright 2022 | Informační server lázeňství a balneologie					

					Vytvořila SIMETH DESIGN

				







		
		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  




























































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

